
00 Receita Federal
Documento de Arrecadação

de Receitas Federais

CNPJ

16.518.821/0001-54
Periodo de Apuração

Março/2025
Observações

Razão Social

ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

Data de Vencimento

1710412025

NO Recibo Declaração: 50000333919332

Composição do Documento de Arrecadação

Código Denominação
CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO1082

01 cp SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA: 03/2025

Número do Documento Pagar este documento até
07.16.25105.7755993-1

1710412025
Valor Total do Documento

867,10

Principal

867 , 10

867 , 10

ATESTO

Página: 1 1 1

77559931806 2

Multa Juros Total

867, 10

867,10Totais

SENDA (Versão:5.2.3)

85800000008 9 67100385251 0 070716251052

Documento de Arrecadação de Receitas Federais
CNPJ:

Número:
Pagar até:

Valor:

15/04/2025 16:56:12

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Pague com 0 PIX

16.518.821/0001-54

07.16.25105.7755993-1

17/04/2025

867,10



SEREN IADOR

2a Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Código de barras:

Data do pagamento:

Número do documento:

Valor total:

Nome:

Conta de débito:

Convênio:

Identificação da operação:

Data de débito:

Data/ hora da operação:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

858000000089 671003852510 070716251052 775599318062

16/04/2025

07162510577559931

867,10

ORGANIZACAO EDUCACIONALI XXIII

1639 / 1292 / 000580146562-2

Receita Federal do Brasil

16/04/2025

16/04/2025

Código da operação:

Chave de segurança:

090013312

CLM13HULN48RUTKM

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas peio cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



16104/2025

10:14

CENTRO DE CUSTO

Relação de Contribuição de IRRF - Março 1 2025
ORGANIZACAOEDUCACIONALJOAO X X 1 1 1

DEPARTAMENTO

Departamento: PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO
PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

PESSOAL EDUCACAO

CÓDIGO

001420

001421

001442

001423

001424

001425

001426

001432

001433

001434

001436

001438

001440

NOME

ANGELA MARIA DE LIMA

CECILIA MARIA COELHO

ELIAMAR FLORENCIA DA SILVA
EUNICE VIEIRA DA COSTA
LARISSA RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA

LORENA PEREIRA MELO

LUCIANA FERNANDES DO CARMO

MILENE DJANIRA DO AMARAL SILVA
NAIARA REGINA DA CUNHA
NILZE ANGELA OLIVEIRA SILVA
PATRICIAAPARECIDAPEREIRA MENDES

PERPETUAAPARECIDAAGUIAR E COSTA
SANDRA PATRICIO DA SILVA

Tipo IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

IRRF

MÊS 1 ANO

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

0312025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

03/2025

Base IRRF

2.827,56
4.018,51

4.836,75

4.023,66
3.223,13

2.926,17

2.958,09

2.958,09

2.958,09

2.958,09

2.958,09

2.958,09

2.958,09

ALQ.

15,00

22,50

27,50

22,50

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

Total do Departamento:

Totais:

Pág.: 0001

valor IRRF

42,69

241

434,11

242,55

102,03

57,49

62,27

62,27

62,27

62,27

62,27

62,27

62,27

1.556,15

1.556,15

L CHRIS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA / Mastermaq Softwares




