



**Receita Federal**

**Documento de Arrecadação  
de Receitas Federais**

CNPJ <b>16.518.821/0001-54</b>	Razão Social <b>ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII</b>		
Período de Apuração <b>Março/2025</b>	Data de Vencimento <b>17/04/2025</b>	Número do Documento <b>07.16.25105.7755993-1</b>	Pagar este documento até <b>17/04/2025</b>
Observações <b>Nº Recibo Declaração: 50000333919332</b>		Valor Total do Documento <b>867,10</b>	

<b>Composição do Documento de Arrecadação</b>					
Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
1082	CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025	867,10			867,10
<b>Totais</b>		<b>867,10</b>			<b>867,10</b>

**ATESTO**  
*bereno Melo 138692866.38*  
*Angela Maria Luisa 032.390.516-13*

SENDA (Versão:5.2.3)

Página: 1 / 1

15/04/2025 16:56:12

85800000008 9 67100385251 0 07071625105 2 77559931806 2

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

**Documento de Arrecadação de Receitas Federais**



CNPJ: 16.518.821/0001-54  
 Número: 07.16.25105.7755993-1  
 Pagar até: 17/04/2025  
 Valor: 867,10

Pague com o PIX



**2ª Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO**

<b>Agente arrecadador:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Código de barras:</b>	858000000089 671003852510 070716251052 775599318062
<b>Data do pagamento:</b>	16/04/2025
<b>Número do documento:</b>	07162510577559931
<b>Valor total:</b>	867,10
<b>Nome:</b>	ORGANIZACAO EDUCACIONAL J. XXIII
<b>Conta de débito:</b>	1639 / 1292 / 000580146562-2
<b>Convênio:</b>	Receita Federal do Brasil
<b>Identificação da operação:</b>	
<b>Data de débito:</b>	16/04/2025
<b>Data/hora da operação:</b>	16/04/2025
<b>Código da operação:</b>	090013312
<b>Chave de segurança:</b>	CLM13HULN48RUTKM

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Alô CAIXA: 0800 104 0104



16/04/2025

10:14

**Relação de Contribuição de IRRF - Março / 2025**  
**ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII**

Pág.: 0001

CENTRO DE CUSTO	DEPARTAMENTO	CÓDIGO	NOME	Tipo IRRF	MÊS / ANO	Base IRRF	ALQ.	Valor IRRF
<b>Departamento: PESSOAL EDUCACAO</b>								
	PESSOAL EDUCACAO	001420	ANGELA MARIA DE LIMA	IRR	03/2025	2.827,56	15,00	42,69
	PESSOAL EDUCACAO	001421	CECILIA MARIA COELHO	IRR	03/2025	4.018,51	22,50	241,39
	PESSOAL EDUCACAO	001442	ELIAMAR FLORENCIA DA SILVA	IRR	03/2025	4.836,75	27,50	434,11
	PESSOAL EDUCACAO	001423	EUNICE VIEIRA DA COSTA	IRR	03/2025	4.023,66	22,50	242,55
	PESSOAL EDUCACAO	001424	LARISSA RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA	IRR	03/2025	3.223,13	15,00	102,03
	PESSOAL EDUCACAO	001425	LORENA PEREIRA MELO	IRR	03/2025	2.926,17	15,00	57,49
	PESSOAL EDUCACAO	001426	LUCIANA FERNANDES DO CARMO	IRR	03/2025	2.958,09	15,00	62,27
	PESSOAL EDUCACAO	001432	MILENE DJANIRA DO AMARAL SILVA	IRR	03/2025	2.958,09	15,00	62,27
	PESSOAL EDUCACAO	001433	NAIARA REGINA DA CUNHA	IRR	03/2025	2.958,09	15,00	62,27
	PESSOAL EDUCACAO	001434	NILZE ANGELA OLIVEIRA SILVA	IRR	03/2025	2.958,09	15,00	62,27
	PESSOAL EDUCACAO	001436	PATRICIA APARECIDA PEREIRA MENDES	IRR	03/2025	2.958,09	15,00	62,27
	PESSOAL EDUCACAO	001438	PERPETUA APARECIDA AGUIAR E COSTA	IRR	03/2025	2.958,09	15,00	62,27
	PESSOAL EDUCACAO	001440	SANDRA PATRICIO DA SILVA	IRR	03/2025	2.958,09	15,00	62,27
Total do Departamento:								1.556,15

Totais:

1.556,15



